
UCHWAŁA NR XLIV/472/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z poźn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 i 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz.U. z 2011 r., Nr 287, poz.1687 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1. 

Przekazać środki finansowe w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) stanowiące 

dochody własne Gminy na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie z przeznaczeniem na 

rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającej ustawową normę policjantów.

§ 2. 

Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków przeznaczonych na rekompensatę pieniężną za 

czas służby przekraczającej ustawową normę policjantów określać będzie porozumienie zawarte 

pomiędzy Burmistrzem Miasta Cieszyna, a Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 837D205D-AF1C-4744-BAA1-CF0912F23EAB. Podpisany Strona 1 z 1




